

Horsens Tagdækning og Isolering ApS

**Bryggervej 11
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 30 36 04 27

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2017

René Mark Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tagdækning og Isolering ApS
Bryggervej 11
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 30 36 04 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

René Mark Midtgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggesektoren med speciale i tagdækning og isolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 221.758, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 479.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		795.524	1.081
Personaleomkostninger	1	(494.335)	(458)
Resultat før af- og nedskrivninger		301.189	623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(12.000)	(12)
Resultat før finansielle poster		289.189	611
Finansielle omkostninger	2	(4.719)	(2)
Resultat før skat		284.470	609
Skat af årets resultat	3	(62.712)	(144)
Årets resultat		221.758	465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500
Overført resultat		221.758	(35)
		221.758	465

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.000	46
Materielle anlægsaktiver	4	<u>34.000</u>	<u>46</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.000</u>	<u>46</u>
Råvarer og hjælpematerialer		62.450	62
Varebeholdninger		<u>62.450</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.738	278
Udskudt skatteaktiv	5	800	1
Tilgodehavender		<u>310.538</u>	<u>279</u>
Likvide beholdninger		<u>613.786</u>	<u>935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.774</u>	<u>1.276</u>
Aktiver i alt		<u>1.020.774</u>	<u>1.322</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		87.500	87
Overført resultat		392.181	170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital		<u>479.681</u>	<u>757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.336	117
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.872	93
Selskabsskat		62.612	93
Anden gæld		244.273	262
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>541.093</u>	<u>565</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>541.093</u>	<u>565</u>
Passiver i alt		<u>1.020.774</u>	<u>1.322</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	87.500	170.423	500.000	757.923
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	221.758	0	221.758
Egenkapital 31. december 2016	87.500	392.181	0	479.681

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	439.583	381
Andre omkostninger til social sikring	32.266	37
Andre personaleomkostninger	22.486	40
	494.335	458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.200	2
Andre finansielle omkostninger	519	0
	4.719	2
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.612	143
Årets udskudte skat	100	1
	62.712	144

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	193.890
Kostpris 31. december 2016	193.890
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	147.890
Årets afskrivninger	12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	159.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	34.000

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	(800)	(1)
Overført til udskudt skatteaktiv	800	1
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	800	1
Regnskabsmæssig værdi	800	1

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.